[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

16.12.2024    986 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024   № 986
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление             № 222 от 22.03.2024 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. В Административный регламент администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа № 222 от 22.03.2024 года внести следующее изменение:

1.1. Подпункт 10 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«10. Копия договора о комплексном развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Красночетайского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                        И.Н. Михопаров

Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдела

строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова